
Oświęcim, 14 maja 2018 roku

PYTANIA I WYJAŚNIENIA

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  P-ZP/PN10/2018  pn.
"Renowacja kanalizacji sanitarnej przy ul. Dąbrowskiego w Oświęcimiu metodą rękawa
naprawczego" 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i wnioski o wyjaśnienie oraz
zmianę  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia.  Zamawiający  bez  ujawniania
źródła zapytania udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1

Odpowiedź:  Zamawiający ogłasza zmianę warunków zamówienia polegającą na przesunięciu
terminu realizacji całości zadania do dnia 29.06.2018 r. W zapisach rozdz. V SIWZ oraz w § 2
Umowy zmienia się datę wykonania zamówienia na wyżej wymienioną.

Pytanie nr 2

Odpowiedź:  Zgodnie  z  zapisem  w  rozdz.  IV  ust.  5  pkt.  2  SIWZ  ("Opis  przedmiotu
zamówienia") wykonawca odpowiada za transport odpadów do miejsca utylizacji i ponosi koszty
z  tego  tytułu.  Zamawiający  informuje,  że  nie  będzie  przyjmował  odpadów  z  czyszczenia
kanalizacji.

Pytanie nr 3

Odpowiedź:  Zamawiający  udostępni  wykonawcy  pobór  wody  w  ilości  niezbędnej  do
czyszczenia  kanalizacji,  za  opłatą  zgodną  z  obowiązującą  tarfyą  na  terenie  Gminy  Miasta
Oświęcim.

Pytanie nr 4
Uprzejmie  prosimy  o  wydłużenie  terminu  realizacji  zamówienia  o  czas  niezbędny  do
przeprowadzenia  wszelkich  czynności  niezbędnych  przy  realizacji  niniejszego  zamówienia.
Proponowany  termin  realizacji  do  dnia  01.08.2018r.  od  dnia  podpisania  umowy.  Wskazany
przez Zamawiającego w pkt. V SIWZ i §2 – Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór Umowy, termin
realizacji do dnia 01.06.2018r jest zbyt krótki na wykonanie niniejszych robót, tym bardziej, iż
rozpoczęcie prac nastąpi dopiero po podpisaniu umowy tj. nie wcześniej niż 24.05. (zgodnie z
pkt. XXXII SIWZ ppkt. 5 – od momentu rozstrzygnięcia postępowania do podpisania umowy
Zamawiający musi odczekać 5 dni na ewentualne zażalenia) przy jednoczesnym założeniu, że
Zamawiający rozstrzygnie postępowanie w dniu złożenia ofert tj. 18.05, co daje realnie jedynie 5

Strona 1 z 2



dni  roboczych  na  realizację  niniejszego  zamówienia.  Informujemy  jednocześnie,  iż  czas
niezbędny  na  przygotowanie  rękawa wynosi  ok.  4  tygodni.  Pragniemy zaznaczyć,  iż  przed
wykonaniem  zasadniczych  prace  renowacyjnych  wykonać  należy  jeszcze  prace
przygotowawcze,  tj.  czyszczenie,  inspekcja,  pomiary  oraz  dopełnić  wszelkich  formalności
administracyjnych.
Jednocześnie w § 4 pkt. 3 Zamawiający wymaga od Wykonawcy, pod rygorem odmowy odbioru
prac, na co najmniej 7 dni przed zamówieniem materiałów, uzgodnić z Zamawiającym konkretny
typ  zamawianego  materiału,  więc  Wykonawca  nie  jest  wstanie  dotrzymać  przy  obecnie
określonym terminie realizacji nawet niniejszego terminu. 

Odpowiedź:  Zamawiający ogłasza zmianę warunków zamówienia polegającą na przesunięciu
terminu realizacji całości zadania do dnia 29.06.2018 r. W zapisach rozdz. V SIWZ oraz w § 2
Umowy zmienia się datę wykonania zamówienia na wyżej wymienioną.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający jest w posiadaniu inspekcji  telewizyjnej przedmiotowego kanału? Jeśli  tak
uprzejmie prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dysponuje zapisem video z inspekcji telewizyjnej odcinka kanału
objętego zakresem zamówienia.

Strona 2 z 2


